СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от  18.12.2023 года  № 130
    п. Михайловский
О передаче осуществления части
полномочий Михайловского
сельского поселения Панинского
муниципального района Воронежской
 области в сфере  культуры

      Руководствуясь  статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003г.             № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,  Совет  народных депутатов  Михайловского сельского  поселения
                                                   Решил:

      1.Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сфере  культуры  на 2024 год.

        2. Главе Михайловского сельского поселения  решение разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.
  3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Михайловского сельского поселения                                           А.О.Пономарев